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PROCEDURA MBI KUFIRIN E LARTË 
MONETAR SHËRBIME 

 
 

AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQËRISË SË INFORMACIONIT 
 
Autoriteti kontraktor, adresa,nr.tel: Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit (AKSHI). 
“Rruga Papa Gjon Pali II”, Nr.3, Tiranë. Tel +355 (0) 4. 2277750; Fax . +355 (0) 4. 2277764  
 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Proçedurë e Hapur me vlerë mbi kufirin e lartë monetar”, 
elektronike.  
 
Objekti i prokurimit: "Rritja e Sigurisë fizike dhe dixhitale në shkollat e arsimit të mesëm, ndërtimi 
i platformës multi-dimensionale të komunikimit.” 
 
Fondi limit: 424,744,243 (katërqind e njëzet e katër milion e shtatëqind e dyzet e katër mijë e 
dyqind e dyzet e tre) lekë pa tvsh, me financim nga Fondi i Zhvillimit te Rajoneve. 
 
Afati për kryerjen e shërbimit :  Për implementimin 8 muaj nga momenti i lidhjes së kontratës, si 
dhe 48 muaj mirëmbajtje.  
 
Data e zhvillimit të tenderit: 15.04.2016 ora 13:00,  
Prokurim elektronik në faqen zyrtare të internetit të Agjencisë së Prokurimit Publik, 
https://www.app.gov.al. 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave, data: 15.04.2016 ora 13:00.  
Prokurim elektronik në faqen zyrtare të internetit të Agjencisë së Prokurimit Publik, 
https://www.app.gov.al. 
 

SPITALI PSIKIATRIK “DR.SADIK DINCI”, ELBASAN 
 
Autoriteti kontraktor: Spitali Psikiatrik “Dr.Sadik Dinci”, Elbasan; adresa: Lagja: ”Haxhias”, Rruga 
Ismail Zyma, Elbasan; nr.Tel / Fax: 00355 54 241 545. 
 
Lloji i proçedures se prokurimit: (PROÇEDURE E HAPUR MBI KUFIRIN E LARTE 
MONETAR)  (Nepermjet sistemit te prokurimeve elektronike).         
 
Objekti i prokurimit: “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi” (Katering).  
 
Fondi limit: 260.690.267 (dyqind e gjashtedhjetemilion e gjashteqind e nentedhjetemije e dyqind e 
gjashtedhjete e shtate)  lekë pa tvsh. 
 

https://www.app.gov.al/
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Burimi i financimit: Vene ne dispozicion nga fondet e buxhetit te shtetit per Spitalin Psikiatrik 
dr.Sadik Dinci, Elbasan. 
 
Afati per kryerjen e sherbimit: Duke filluar nga lidhja e kontrates deri me date 31.12.2019. 
     
Data e zhvillimit te tenderit: data 14/04/2016,  Ora: 11:00.  
    vendi: adresa e Internetit te APP (www.APP.gov.al)  
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave: data 14/04/2016,  Ora: 11:00.  
    vendi: adresa e Internetit te APP (www.APP.gov.al)  
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